2019 年 7 月 18 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会 2019 夏」開催報告！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2019 年 7 月 18 日(木)に「ブ

シロード TCG 戦略発表会 2019 夏」を開催し、TCG 分野に於いての今後の展開を発表しましたことを知らせ致しま

す。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

後列：左から 出川央尚(ブシロード マーケティング部)、キャサリン(ブシロード 広報部)、西あすか(Re バース for you

原作・作品プロデューサー)、高橋仁(ヴァイスシュヴァルツプロデューサー)、島村匡俊(カードファイト!! ヴァンガードプロデュ

ーサー)、秋山貴志(カードファイト!! ヴァンガード ZERO プロデューサー)、細川右京(ブシロード バディファイトチーム)、

メンジョーはかせ

前列：左から 尾崎由香、進藤あまね、西尾夕香、西本りみ、木谷高明(TCG プロジェクト最高責任者)、伊藤彰(カ

ードファイト!! ヴァンガード 原作者)、森嶋秀太、前田誠二、渕上舞、相羽あいな

(敬称略)

■発表会の模様はアーカイブ配信からご覧いただけます。

https://www.youtube.com/watch?v=xbgZWtZWf7o

https://www.youtube.com/watch?v=xbgZWtZWf7o

【 フューチャーカード神バディファイト 】

ブースターパック第 6 弾「天翔ける超神竜（あまかけるちょうじんりゅう）」、10 月 5 日(土)発売。

11 月 23 日(土)にはスペシャルシリーズ第 3 弾も発売予定！

さらに、12 月 7 日(土)にスペシャルシリーズを強化するブースターパック第 7 弾を発売予定！

『ゲゲゲの鬼太郎』、『SSSS.GRIDMAN』、『ソードアート・オンライン』とのコラボブースターの発売が決定！

公式サイト：https://fc-buddyfight.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/buddyfight

YouTube「バディファイトチャンネル」：

https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

【ヴァイスシュヴァルツ】

https://fc-buddyfight.com/
https://twitter.com/buddyfight
https://www.youtube.com/channel/UCtsGKowrX5oz5CIUB2vdH0g

参戦作品を続々発表！

『戦姫絶唱シンフォギア XD UNLIMITED EXTEND』

『Re:ゼロから始める異世界生活 Memory Snow』

『BanG Dream! [RAISE A SUILEN]』

『「BanG Dream!」 Vol.2』

『グリザイアの果実』

『新サクラ大戦』

『Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-』

『ロストディケイド』

ヴァイスシュヴァルツ参戦作品の放送枠が BS 日テレにてスタート！

ヴァイスシュヴァルツにゆかりのある作品を再放送していきます。

放送局 ： BS 日テレ

放送時間： 毎週土曜 24:00-24:30、24:30-25:00

放送開始： 2019 年 10 月 5 日（土）

※放送内容・日時・開始日等は編成の都合により変更となる場合がございます。

公式サイト：https://ws-tcg.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

【公式】WS チャンネル【ヴァイスシュヴァルツ】：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

 「カードファイト!! ヴァンガード」

テレビアニメ新シリーズ カードファイト!! ヴァンガード 新右衛門編 の放送が決定！

テレビ愛知・テレビ東京系にて 8 月 24 日(土)あさ 8 時より放送開始。

【放送】

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

テレビ愛知  毎週土曜   8:00～

テレビ東京  毎週土曜   8:00～

BS テレビ東京  毎週土曜 11:00～

新潟総合テレビ  毎週火曜 16:20～

広島 HOME テレビ  毎週土曜 10:15～

静岡朝日テレビ 毎週日曜 26:25～

【配信】

Abema ビデオ  毎週土曜 21:00～ 世界最速配信

YouTube  毎週土曜 23:30～ (ヴァンガード ch)

ほか

新商品の発売スケジュールも多数発表！

鋭意開発中のスマートフォン向けアプリ「カードファイト!! ヴァンガード ZERO」の先行体験βテストの開催が決定！

【募集期間】

2019 年 7 月 18 日(木)～7 月 31 日(水)

【開催期間】

2019 年８月９日～8 月 13 日(火)予定

公式サイト：https://cf-vanguard.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

ヴァンガード ch：https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw

ヴァンガード ZERO 公式サイト：https://cf-vanguard.com/

ヴァンガード ZERO 公式 Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

【新 TCG 『Re バース for you』 】

ブシロードの新 TCG 『Re バース for you』が発表となりました。

2020 年 3 月のトライアルスタートデッキ発売に向け、2019 年 9 月 18 日には科学技術館サイエンスホールにて Re

バースの発表会を行うほか、2020 年 1 月からはショートアニメを放送！

illust.西あすか

公式サイト：https://rebirth-fy.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

https://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://www.youtube.com/channel/UC1Wp3qfvlq1GybWL6C85jSw
https://cf-vanguard.com/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

フューチャーカード神バディファイト

https://fc-buddyfight.com/info/presentation2019summer/

ヴァイスシュヴァルツ

https://ws-tcg.com/presentation2019summer/

カードファイト!! ヴァンガード

https://cf-vanguard.com/information/presentation_2019summer_vg/

Re バース for you

https://rebirth-fy.com/

ブシロード TCG 本気宣言！

今後もブシロードの TCG にご期待ください！

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：中尾、池田

https://fc-buddyfight.com/info/presentation2019summer/
https://ws-tcg.com/presentation2019summer/
https://cf-vanguard.com/information/presentation_2019summer_vg/
https://rebirth-fy.com/
http://bushiroad.com/